
MINISTÉRIO DA PESCA E AQUICULTURA

DIVISÃO DE CONVÊNIOS

 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA

Processo n. 21000.104226/2021-91

Interessado: Ministério da Pesca e Aquicultura

 

Espécie: Termo de Execução Descentralizada n. 32/2024

Processo n. : 00350.091488/2024-81

Unidade Descentralizadora: Ministério da Pesca e Aquicultura

Unidade Descentralizada: Ministério da Integração e Desenvolvimento Regional

Objeto: campanha de Publicidade de u;lidade pública para 2024 des;nada a incen;var
o Cultivo de Camarão Marinho nos Estados da Paraíba, Ceará, Rio Grande do Norte e Pernambuco.

Data da Assinatura: 12/12/2024

Vigência: 2 meses

Signatário Unidade Descentralizadora: André Carlos Alves de Paula Filho - Ministro do
Ministério da Pesca e Aquicultura

Signatário Unidade Descentralizada: Alexandre Wesser Kapper - Diretor de
Administração do Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional

 

 

(assinado eletronicamente)
ANDRÉ CARLOS ALVES DE PAULA FILHO

Ministro
Ministério da Pesca e Aquicultura

Documento assinado eletronicamente por André Carlos Alves de Paula Filho, Ministro da Pesca
e Aquicultura, em 13/12/2024, às 11:07, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 4º,§ 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
https://sei.agro.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador
39556744 e o código CRC ECA3305A.

Referência: Processo nº 00350.091488/2024-81 SEI nº 39556744

Extrato de Termo de Execução Descentralizada DICONV - MPA 39556744         SEI 00350.091488/2024-81 / pg. 1

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.agro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Extrato de Termo de Execução Descentralizada DICONV - MPA 39556744

